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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 039/13-15 den 16.12.2014 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 039 13-15 Dato til DiU: 16.12.2014 

Kampdato: 23.11.2014 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Verbal vold / usportslig opptreden mot dommer 

Kampnr: 54G1233033 

Kampmotstandere: Fjellhammer – Vålerenga 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

Dommerne sendte etter G12-kampen mellom Fjellhammer – Vålerenga 23.11.2014 en skriftlig 

rapport på Vålerengas lagleder B, XX, født 1970.  Bakgrunnen for rapporten var XXs oppførsel 

under kampen, hvor dommerne opplevde ham som spesielt ubehagelig og frekk.  Dommerne 

skriver også at lagleder viste fingeren til dem. 

 

Samtlige innsendte forklaringer støtter dommernes rapport, dog ikke hendelsen omkring vising av 

finger mot dommerne (med unntak av lagleder i Fjellhammer). 

 

XX selv kjenner seg ikke igjen i dommernes rapport, og mener at dommerne ikke var modne nok 

til å dømme en kamp på 12-års nivå.  Han påpeker også at han ikke kan ta de andre forklaringene 

på alvor (sekretær og tidtaker), da dette er foreldre til spillerne på motstanderlaget. 

 

Generelt viser lagleder XX en særdeles slett holdning til det å være forbilde og rollemodell, og han 

klarer heller ikke å ta inn over seg alvoret det ligger i å oppføre seg dårlig mot to unge kampledere.  

Han ser i sin forklaring ingen som helst grunn til å ta noe selvkritikk.  

 

Det som synes klart er at hans oppførsel ikke har vært slik det kan forventes.  Norges Håndball-

forbunds kjerneverdier må ligge til grunn for enhver deltaker i norsk håndball.  Det er essensielt at 

samtlige deltakere i en kamp blir ivaretatt, dette gjelder også dommerne.  Det er ikke på noen måte 

akseptabel oppførsel at enkelte deltakere ikke føler seg ivaretatt.  

 

Ved behandlingen forelå 

1. Innmeldingsskjema fra NHF Region Øst 

2. Dommerrapport 

3. Kamprapport 

4. Uttalelse fra lagleder i Fjellhammer 

5. Uttalelse fra sekretær  

6. Uttalelse fra tidtaker  



7. Purring fra NHF Region Øst til Vålerenga og rapportert lagleder 

8. Uttalelse fra rapportert lagleder, Vålerenga 

 

Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget har behandlet saken med alle innkomne opplysninger.  Disiplinærutvalget 

mener det er hevet over en hver tvil at Vålerengas lagleder, XX, har forulempet dommerne i denne 

kampen.  Det er også samsvar mellom dommernes rapport, samt sekretariatets uttalelse. 

 

Som voksen og ansvarlig lagleder har man et særskilt ansvar ovenfor dommerne, slik at man 

opptrer på en sportslig og respektfull måte.  Det ligger også et stort ansvar angående oppførsel på 

voksne trenere – kontra unge dommere.  

 

Disiplinærutvalget minner i tillegg om NHFs kjerneverdier, hvor en av de er RESPEKT. 

 

Kjennelse 

1. Lagleder XX, Vålerenga Håndball, ilegges karantene fra kamper inntil det laget han er lagleder 

for har spilt 2 – to - kamper, dog ikke lenger enn 28 dager. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement 

§ 92-3.1, siste ledd.  Varsel om anke og innbetalt ankegebyr, stort kr 1.500,-, må være NHF i hende 

senest innen 2 – to – virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett anke med alle dokumentene må 

være NHF i hende senest innen 5 – fem – virkedager fra forkynnelsesdato.  En kopi av kvittering 

for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold til § 95-3.4 skal en eventuell anke undertegnes 

av det organ som inngir anken eller av lederen i håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som 

anker).  Personlige anker må undertegnes av den som anker. 

 

Vedtaksdato: 16.12.2014 

Ankefrist: Varslet og innbetalt ankegebyr innen 2 virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett 

anke med alle dokumenter innen 5 virkedager fra forkynnelsesdato. 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 17.12.2014 

E-post: Rapportert lagleder, hans klubb, kampens dommere og region 

 


